
Beretning fra bestyrelsen for året der er gået.

Jeg vil starte med at byde alle fremmødte velkommen til dette års
generalforsamling i grundejerforening Frændekilde. Dejligt at se så
mange trofaste medlemmer, der er kommet år efter år.

Ja, vi har jo afholdt en del bestyrelsesmøder omkring sagen med
skellet på hjørnet af Østre Strandvej og Frændevej, men den sag er nu
afsluttet i god ro og orden, og ude af verden.

Herudover har der i GF Frændekilde ikke været de store sager i året,
der er gået.

Som I sikkert har set, er det dem der har læst indkaldelsen, hvor der er
et link til vores nye hjemmeside, der er udarbejdet af Jesper Ordrup
som er nyt medlem i vores forening.

Jeg vil sammenmed en samlet bestyrelse takke Jesper for hans store
arbejde med udførelsen & oprettelsen af vores hjemmeside.
Her kan i gå ind og se f.eks. hvornår der afholdes Generalforsamling,
kontingentet skal betales, se referater fra bestyrelsesmøder,
foreningens vedtægter om blandt andet hvornår der må slå græs på
søndage og helligdage, m.m.

Jeg trækker mig tilbage som formand for foreningen efter mange års
tro tjeneste, jeg har ikke tjekket det op, men mon ikke det er ca. 30 år
siden jeg blev valgt første gang, så nu vil jeg overgå til menigt
bestyrelsesmedlem i foreningen. Jeg er jo godt nok folkepensionist,
men har nu solgt mit firma efter 58 års virke, så nu vil jeg tage hul på
nye udfordringer, med afslapning, ferier og meget, meget mere.

Jeg vil gerne takke de bestyrelsesmedlemmer der gennem tiden har
hjulpet mig med de forskellige opgaver og sager der nu har været.

Jeg vil nu for sidste gang gerne påminde alle grundejer i
grundejerforeningen om at holde deres rabatter fri for ukrudt, og
sørge for at få klippet og skåret træer & buske i højden og i bredden, så



alle kan gå langs vejen, og ikke mindst skraldebilen og
redningskøretøjer kan komme frem uden forhindringer.

Og HUSK NU FARTEN
vi skal passe på børn & dyr og ikke mindst støvet osv.

Tilslut vil jeg gerne takke den siddende bestyrelse for deres store
arbejde, og samtidig ønske alle en rigtig god sommer, med mange
dejlige dage her på Orø, husk nu det gode humør.

Tak


